Prefeitura Municipal de Pinhalão

C.N.P.J. 76.167.717/0001-94

Rua Domingos Calixto, 483

 Fone: 43 3569-1179 – Fax (43) 3569-1605

prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.com.br

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ

EDITAL N
0
 60/2020

PREGÃO ELETRÔNICO

REGISTRO DE PREÇO

A Comissão de Pregão, da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO, no exercício das

atribuições que lhe confere a Portaria nº 76/2020, de 11/11/2020, torna público, para conhecimento dos

interessados que receberá até às 08:00:00 horas do dia 01/12/2020, propostas para:

Objeto da Licitação:

Aquisição de medicamentos injetáveis indisponível no posto de saúde municipal, destinados à Secretaria

Municipal de Saúde.

Critério de Julgamento – Menor Preço POR ITEM.

O recebimento será exclusivamente por meio de sistema eletrônico: www.bll.org.br

Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o edital completo pelos sites:

http://www.bll.org.br, https://e-gov.betha.com.br/transparencia, através do e-mail licitacaophl04@gmail.com

e no setor de licitações, localizado na Rua Geraldo Vieira, 410, Centro, Pinhalão-PR, no horário das 08:30 às

12:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Pinhalão, 17 de novembro de 2020.

Mayara Almendanha Mota

       Pregoeira

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
https://e-gov.betha.com.br/transparencia/

		2020-11-17T15:04:22-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194
	Eu sou o autor deste documento